P1（全１頁）

2025年5月吉日

大王製紙株式会社

H&PC グローバルマーケティング本部

拝啓

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

引き続き、アテント商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 敬具

１．商品規格・変更内容

　　「アテント　長時間さらさらパンツ　業務用」のウエスト糸ゴムの素材を変更します。

　　ウエスト糸ゴムの素材変更に伴い、品目コードが変更となります。　※JANコードの変更はありません。

【現行品】 【リニューアル品】

商品名
アテント　長時間さらさらパンツ

S　20枚　業務用
アテント　長時間さらさらパンツ

S　20枚　業務用

パッケージ

品目コード 20773916 21001646

ウエスト糸ゴム素材 天然糸ゴム 合成糸ゴム

【現行品】 【リニューアル品】

商品名
アテント　長時間さらさらパンツ

M-L　20枚　業務用
アテント　長時間さらさらパンツ

M-L　20枚　業務用

パッケージ

品目コード 20773917 21001647

ウエスト糸ゴム素材 天然糸ゴム 合成糸ゴム

【現行品】 【リニューアル品】

商品名
アテント　長時間さらさらパンツ

L-LL　20枚　業務用
アテント　長時間さらさらパンツ

L-LL　20枚　業務用

パッケージ

品目コード 20773918 21001648

ウエスト糸ゴム素材 天然糸ゴム 合成糸ゴム

　　　　　　　　　　　　　　※合成糸ゴムは切れにくい特徴があり、生産性が向上します。

Sサイズ　　：2025年　8月　1日

M-Lサイズ　：2025年　8月　1日

L-LLサイズ ：2025年　7月　1日

※切替については、自然切替となります。

　各エリア倉庫の現行品の在庫状況により、若干時期の前後が生じる可能性がありますのでご了承ください。

　詳細は営業担当者にご確認をお願いいたします。
以上

お客様各位

ヘルスケア・ブランドマーケティング部

「アテント　長時間さらさらパンツ　業務用」

２．リニューアル品発売時期

リニューアルのお知らせ

  現在お使いいただいております「アテント 長時間さらさらパンツ　業務用」につきまして

　下記の通りリニューアルさせていただきます。

記

　　生産性の効率化を図ることで、商品の安定供給を行うために